Piraí do Sul
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury
CNPJ 77.001.329/0001-00

Praça Alípio Domingues, nº 34 – Centro – Piraí do Sul – Estado do Paraná – CEP 84.240-000
www.piraidosul.pr.gov.br

1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 066 – CONVOCAÇÃO

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

 O Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o

Edital nº 066 de Convocação de aprovados do Concurso Público nº 001/2022, publicado em 19 de julho de

2024, na edição nº 3505 do Diário Oficial do Município, em vista de sanar erro no prazo de comparecimento.

ONDE SE LÊ:

“(...) no prazo de 05 (cinco) dias úteis após a publicação deste Edital, entre os dias 08 a 12 de julho de 2024,

no horário das 08h30 às 11h30 e das 13h às 17h:”

LEIA-SE:

“(...) no prazo de 05 (cinco) dias úteis após a publicação deste Edital, entre os dias 22 a 26 de julho de 2024,

no horário das 08h30 às 11h30 e das 13h às 17h:”

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury, 22 de julho de 2024.

HENRIQUE DE OLIVEIRA CARNEIRO

Prefeito Municipal